

**БҰЙРЫҚ**

28.01.2021

**ПРИКАЗ**

№ 17-49

2021 жылға реттелетін қызмет түрлеріне тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2020 жылға реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігіне байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, 2021 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысындағы есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Момзиков В.В.- «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің м.а.бастығы.
- 2.1. 2021 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында есепке алынатын сатып алынатын тауарлардың Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір-бір данадан құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуы үшін бақылауды өзіме жүктеймін.

Бас директор



**А.А.Казановский**

Бұрыштамалар:  
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.

Орынд.: Гаврилова К.В.  
Тел.: 8(7152)31-41-69  
Инд.:06-01  
Таратылған: МТЖБ



**БҰЙРЫҚ**

28.01.2021

**ПРИКАЗ**

№ П-49

О внесении дополнений и изменений в Перечень  
закупаемых товаров, затраты  
на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет  
на регулируемые услуги на 2021 г

В связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в Переченькупаемых  
товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на  
регулируемые услуги на 2021 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения и изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021  
год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзиков В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-  
Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру  
дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются  
при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:  
Начальник ОМТС Момзиков В.В.

Исп.: Гаврилова К.В.  
Тел.: 8(7152)31-41-69  
Инд: 06-01  
Разослано: ОМТС





Изменения и дополнения в Перечень

закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год

по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа - квартал	Способ закупа
<b>Изменения</b>								
1074	ФУНДАМЕНТ Ф 5-АМ ж/б под опоры линий электропередачи	ШТ	8,00	420000,00	3 360,00000	3 763,20000	1-4	Запрос ценовых предложений
1076	РИГЕЛЬ АР-5 ж/б	ШТ	11,00	65541,31	720,95441	807,46894	1-4	Запрос ценовых предложений
1077	РИГЕЛЬ Р1-А ж/б	ШТ	32,00	50748,77	1 623,96064	1 818,83592	1-4	Запрос ценовых предложений
1078	ПОДПЯТНИК П 1-2 ж/б	ШТ	163,00	18224,88	2 970,65544	3 327,13409	1-4	Запрос ценовых предложений
1079	ДЕТАЛЬ Б722 металлическая	ШТ	162,00	6696,43	1 084,82166	1 215,00026	1-4	Запрос ценовых предложений
1080	ДЕТАЛЬ Б720 металлическая	ШТ	155,00	7321,43	1 134,82165	1 271,00025	1-4	Запрос ценовых предложений
1081	ДЕТАЛЬ Б721 металлическая	ШТ	155,00	6651,79	1 031,02745	1 154,75074	1-4	Запрос ценовых предложений
1082	ДЕТАЛЬ Б723 металлическая	ШТ	324,00	982,14	318,21336	356,39896	1-4	Запрос ценовых предложений
1083	ДЕТАЛЬ Б724 металлическая	ШТ	664,00	669,64	444,64096	497,99788	1-4	Запрос ценовых предложений
1084	ДЕТАЛЬ Б740 металлическая	ШТ	10,00	27857,14	278,57140	311,99997	1-4	Запрос ценовых предложений
1085	ДЕТАЛЬ Б727-1 металлическая	ШТ	18,00	16 517,86	297,32148	333,00006	1-4	Запрос ценовых предложений
1087	ДЕТАЛЬ КР-5 крепления ригеля	ШТ	75,00	7 589,29	569,19675	637,50036	1-4	Запрос ценовых предложений
1088	ДЕТАЛЬ Д-13 крепления ригеля	ШТ	112,00	8 750,00	980,00000	1 097,60000	1-4	Запрос ценовых предложений
1089	ЭЛЕМЕНТ В208 оттяжки	ШТ	4,00	1 071,43	4,28572	4,80001	1-4	Из одного источника
1090	ЭЛЕМЕНТ В203 оттяжки	ШТ	2,00	5 267,86	10,53572	11,80001	1-4	Из одного источника
1091	ЭЛЕМЕНТ В202 оттяжки	ШТ	2,00	3 125,00	6,25000	7,00000	1-4	Из одного источника
1092	БОЛТ Д32 специальный	ШТ	300,00	3 750,00	1 125,00000	1 260,00000	1-4	Запрос ценовых предложений
1093	БОЛТ Б1056 специальный	ШТ	240,00	4 017,86	964,28640	1 080,00077	1-4	Запрос ценовых предложений
1094	БОЛТ Б56 специальный	ШТ	13,00	3 750,00	48,75000	54,60000	1-4	Из одного источника
1095	БОЛТ Б71П М30*660 специальный	ШТ	8,00	12 678,57	101,42856	113,59999	1-4	Из одного источника
1096	БОЛТ Б1058 специальный	ШТ	8,00	4 017,86	32,14288	36,00003	1-4	Из одного источника
1097	БОЛТ Б55 специальный	ШТ	46,00	3 750,00	172,50000	193,20000	1-4	Из одного источника
1098	БОЛТ Б72 специальный	ШТ	31,00	11428,57	354,28567	396,79995	1-4	Запрос ценовых предложений
1099	БОЛТ Б73 специальный	ШТ	31,00	17053,57	528,66067	592,09995	1-4	Запрос ценовых предложений
<b>Дополнение</b>								
1170	ОПОРА УУ110-5 анкерно-угловая	ШТ	2,00	2 612 397,50	5 224,79500	5 851,77040	1-4	Запрос ценовых предложений
1171	ОПОРА У-110-1 анкерно-угловая	ШТ	1,00	3 790 257,97	3 790,25797	4 245,08893	1-4	Запрос ценовых предложений
1172	ТРОСОСТОЙКА Б-33-С-1	ШТ	44,00	45 014,28	1 980,62832	2 218,30372	1-4	Запрос ценовых предложений
1173	ПОДВЕСКА Б50	ШТ	16,00	5 267,40	84,27840	94,39181	1-4	Из одного источника
1174	ПОЛУХОМУТ Б564П	ШТ	31,00	10 791,51	334,53681	374,68123	1-4	Запрос ценовых предложений
1175	ПОЛУХОМУТ Б515-2	ШТ	62,00	6 550,88	406,15456	454,89311	1-4	Запрос ценовых предложений
1176	ШАЙБА Б105-9	ШТ	62,00	2 702,50	167,55500	187,66160	1-4	Из одного источника
1177	ТРАВЕРСА Б4 высоковольтная	ШТ	10,00	39 449,11	394,49110	441,83003	1-4	Запрос ценовых предложений
1178	ТРАВЕРСА Б9 высоковольтная	ШТ	5,00	115 410,71	577,05355	646,29998	1-4	Запрос ценовых предложений
1179	БОЛТ А1-2 анкерный U-образный	ШТ	162,00	33 281,00	5 391,52200	6 038,50464	1-4	Запрос ценовых предложений

Генеральный директор



А.А. Казановский